平成 28 年 10 月３日

各位

会 社 名 メドピア株式会社

代表者名 代表取締役社長 石見 陽

（コード番号：6095 東証マザーズ）

問合せ先 経営企画部部長 平林 利夫

     TEL 03-6447-7961

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社クックパッド ダイエットラボは本日開催の臨時株主

総会の決議に基づき、下記の通り商号を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 当該子会社の概要

2. 新商号

株式会社フィッツプラス （英文表記：FitsPlus Inc.）

3. 商号変更の理由

同社は、平成 28 年 10 月に新たに当社の連結子会社となったことに伴い、健康になる

ためにその人に適したことを生活・人生に足していくという同社のコンセプトをより

体現させた商号に変更することを目的としております。

4. 商号変更日

平成 28 年 10 月３日

以上

(1) 現 商 号 株式会社クックパッドダイエットラボ

(2) 所 在 地 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5－21－12

(3) 代 表 者 代表取締役 高木 鈴子

(4) 事 業 内 容 健保組合向け事業、一般消費者向けダイエット事業、メディア事業

(5) 資 本 金 150 百万円